5

. sii.;o'-izi.Pr(')v dlmeS*‘

e w»

(Amxcm‘rl E BELLE ARm)

oL TR PR 3
+ _‘ R

regty uzr

IL MINISTRO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE

el

Vista’ "la legge 10 glugno 1939 n.g 1089 sulla tutela delle cose d’mteresse a.rtlstlco e stonco
thenuto che X l'ed:.f;lalo di Via Po _Vonezian, 30

‘.!r,lostc |

Oomune di

_framone L T e _..;.Q ..... it meee e coee , segnato in ca.tasto a

| numert 200‘ !ﬂ!’.....lsg m (di comproprleté,) d10m13111 Iolanda. 11 Ait.
[ TR —— ~di (patermta) S S

‘ conﬁnante mm 1e pa.rl;- oataami. via. dann Mm, pium Barhaoan 5

o U P PR U

e A LTI T T ST e it e e .o e A e b i + o a v E v 4

DECRETA :

> | _.._i!.iﬂifiaio '

come sopra descritto, & dichiarato di interesse particolarmente importante ai sensi della citata

RAPRERTT Y

legge 1° giugno 1939, n. 1089 e viene qujﬁdi sottoposto a tutte le disposizioni di tutela con-
tenute nella legge stessa.

Il presente decreto sarh notificato in via amministrativa al proprietario domiciliato

in . Prieate .. ..l ... Via . ; ' No s ISR

- ogni successivo proprietario, possessore o detentore' a qualsiasi titolo,

quindi trascritto presso la Conservatoria dei registri immobiliari, ed avra efficacia nei confronti'di . ‘

- LU ?
- Ca

- Boma,-.........£.55.005 ',;-:__:-_f:.:_ -

i T L ualdsy il e . dE
R TR 1 £ SR + VS < RN G AU S &
Per copia conforme: o ' T

Capo della Divisione

LT,
- . dmilanardy

3

otk rx? ex*;;:». .xwr g rf- Ay I =74 a SERRIE H12 4

‘f '\,‘_ ”“»;r‘M ‘_“ 3,;#; x-l‘tﬁ? ,_43.‘}

4 L YERBALEYDT NOTIFTEAT Fiodes th oid¥ i

O T T AL 1 it Lo I L L 6 2

Su rlch_lesta del Mlmstro della Pubbhca Istruzmne 10 sottoscrltto messo del Comune _

""-‘."E'"-' R gk f‘n }'-T 1{* : - =y f"l‘:""rf

al Signor 9; C@'OLQ/%

_0[/0, AM /‘]A/E

medlante consegna fattane al domicilio suindicato, a mezzo di persona quahﬁca.ta.m per ... /&9; ...... o

L
T .'- )V,(!_ ! ';'

Ao ole Al anns S s
 Duta @0&‘0% /9 5 5

i o -
. L} Pl ] L3
E ’Iw ! ]CL, T athng

R IL. MESSO COMUNALE

| Comune . - '

(2204712) Ord. 145 - Roma, 5-4-1955 « Istituto Poligrafico dello Stata P.V. (c. 20_.000)

. -
gt e RN
R -.m--«r 7% uir-« ARy

i

ho, in data di oggi, notlﬁcato il presente decreto



